
 
 

Uchwała Nr LI.646.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 3 marca 2022r. 

 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Komendanta Straży  Gminnej w Nadarzynie  do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
 

  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Upoważnia się Komendanta Straży Gminnej w Nadarzynie do załatwiania w imieniu Wójta Gminy 

Nadarzyn indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, o których mowa w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638), w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


